國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：曾珮瑜
電話：271-7018
傳真：(05)271-7046
電子信箱：pei1004@mail.ncyu.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年4月15日
發文字號：嘉大教字第1139001656號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1 附件2

主旨：本校112學年度第2學期開設2門磨課師課程，敬邀貴校教職
員生免費修習，請協助公告課程訊息，課程宣傳海報如附
件，請查照。

說明：
一、磨課師課程（MOOCs）為全球數位學習趨勢，課程以線上

方式作為學習場域，學員亦可享受大專院校高品質數位課
程進行學習，本校已開設2門磨課師課程於Ewant平臺，課
程開放報名中，不限報名對象，歡迎免費修習。

二、課程資訊如下：
(一)授課教師：本校資訊工程學系許政穆教授。
(二)課程名稱：
１、解構運算思維：基礎程式設計-App Inventor篇。
２、解構運算思維：基礎程式設計-Python篇。

(三)課程網址：https://reurl.cc/4jkNGR。
(四)報名方式：請連結至上述課程網址，並於線上註冊，即

可免費報名學習。
三、如有任何課程疑問，歡迎聯絡本校教務處綜合行政組曾珮

瑜小姐，電話：05-2717000分機7018，或請關注計畫網站
（https://reurl.cc/6NQzjb）開課資訊。

正本：各公私立大學校院、各公私立高級中學、本校各學系、國際事務處國際合作組
副本：本校教務處綜合行政組電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/04/15

1130003043

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁